

Sammanträde: Kommunala Pensionärsrådet

2022-04-07

Närvarande: Pro var representerade av Bengt Nilsson och Pia Raae som ordinarie ledamöter och Ulla-Stina Haraldsson och Inger Rahm som ersättare.

Gisela Beckman vård-och omsorgschef lämnade information kring verksamheten.

Personal: Arbetet med personalförsörjningen inför semesterperioden innebär stora utmaningar eftersom konkurrensen är stor om personalen.

Annonser om lediga sommarjobb finns bl. a. på vår hemsida, sociala medier och på jobbmässor där jobb kan sökas direkt på plats.

Digital planering: Annonsering om upphandling av trygghetslarm på särskilda boenden pågår. Inom hemtjänsten är införandet av digitala lås-och nyckelhantering i stort sett helt genomfört.

Också inom hemtjänsten kommer en upphandling att genomföras vad gäller ett digitalt planeringssystem som innebär en kvalitetssäkring och dokumentering om vad som utförs inom verksamheten.

Beckman lämnade svar på ställda frågor:

" Vad gäller syrgastillgången på våra äldreboenden är det enbart individuellt utprovat. Finns ingen annan tillgång. "

Under 2021 minskade antalet timanställda och antalet tillsvidareanställda ökade.

Strömförsörjningen på våra särskilda boenden är tillfredsställande genom att det finns reservaggregat.

Vi anställning av hälso-och sjukvårdspersonal görs kontrollrutiner för att säkerställa legitimation, utbildning o lämplighet.

Arbetsgivaren uppmanar medarbetare och jobbsökande att vaccinera sig.

Avgifter: Ingela Nilsson biträdande ekonomichef informerade kring äldreomsorgsavgifter för omvårdnad, kost o matdistribution och hyror i särskilda boenden för åren 2021 – 2022.

På mötet överlämnades från SPF- föreningen och Pro-föreningarna i kommunen en skrivelse med vikten av att kommunen även i framtiden kommer att erbjuda boenden för Näsums invånare på Öllerbacka.

Drejaren: Pensionärsrådet ställde sig bakom skrivelsen inkommen från SPF gällande Drejarens dagcentral där det framförs önskemål bland annat om längre öppettider, utökad lunchservering under alla veckodagar, enklare rutiner för matbeställning och för anmälan för lunch o aktiviteter.

Beckman omtalade att verksamheten kommer att stegvis återgå till tidigare normal verksamhet – men pandemin är ännu inte över.

Färdtjänst: Under 2021 minskade kommunens kostnader till regionen för färdtjänsten avsevärt, beroende på att man numera enligt avtal endast betalar för den faktiska kostnaden.

Bengt Nilsson